裝

訂

線

實踐大學　函
地址：10462台北市中山區大直
街70號
聯絡人：周春玫
電子信箱
：cmm927@mail.usc.edu.tw
聯絡電話：02-25381111轉2615
傳真電話：02-25333143受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國104年11月9日

發文字號：實教字第1040013385號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2016大學好好玩─探索實踐大學管理學院系列活動海報（20160126_實踐大學好

好玩海報.PDF，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校辦理「大學好好玩─探索實踐大學管理學院系列

活動」資訊，敬請惠予公告並鼓勵貴校學生踴躍報名參加

，請查照。

說明：

一、為協助高中（職）學生認識本校管理學院學習內涵與未來

就業方向，特辦理旨揭活動。

二、活動相關資訊如下：

(一)時間：105年1月26日（星期二）上午9時至下午4時30分

。

(二)地點：本校台北校本部圖資大樓地下2樓國際會議廳（校

區近捷運文湖線大直站1號出口）。

(三)報名方式：採線上報名，網址：https://goo.gl/DTwLWr。

三、檢附旨揭活動海報1份。

正本：全國高級中等學校

副本：本校管理學院、教務處教學發展一中心
電子公文
交 換 章

104/11/09
16:29:31

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立龍潭高級中學